
حنیف غفاری
امانوئل مکرون در سال 2017 میلادی 
توانست در انتخابات سراسری این کشور، بر 
مارین لوپن نامزد جریان ملی گرای افراطی 
پیروز شود و در راس هرم قدرت در پاریس 
که مصادف با  گیرد. پس از این واقعه  قرار 
حضور ترامپ در کاخ سفید ) پس از پیروزی 
در انتخابات ریاست جمهوری سال 2016 
میلادی( شده بود، رئیس جمهور فرانسه 
در سفری به واشنگتن، با ترامپ دیدار کرد. 
در آن دیدار، مکرون به ترامپ تعهد داد تا 
»تغییر برجام«را کلید بزند! به عبارت بهتر، 
رئیس جمهور فرانسه به ترامپ وعده داد 
تا موضوعاتی مانند توان موشکی ایران و 
دائمی کردن محدودیتهای هسته ای ایران 
را در قالب یک اصلاحیه یا الحاقیه در متن 
توافق هسته ای با تهران بگنجاند و در این 
خصوص همکاری مستمری با واشنگتن و 
تل آویو داشته باشد. با این حال ترامپ حتی 
به این وعده مکرون نیز دل خوش نکرد و در 
سال 2018 میلادی رسما از توافق هسته ای با 
ج شد. خروج ترامپ از برجام منتج  ایران خار
به تغییر رویکرد فرانسوی ها در تقابل با ایران 
نشد! مقامات کاخ الیزه از یک سو خواستار 
باقی ماندن یکطرفه ایران در برجام شده و از 
سوی دیگر، بارها در ملاقاتهای آشکار و پنهان 
خود با مقامات آمریکایی و صهیونیستی بر 
کید می  کثری ایران«تا »استراتژی مهار حدا
کردند. به عبارت بهتر، حتی خروج آمریکا از 
ک و ضد  برجام منجر به توقف بازی خطرنا
ایرانی فرانسوی ها در خصوص مهار توان 
موشکی ، منطقه ای و تلاش مذبوحانه آنها 
برای دائمی کردن محدودیتهای هسته ای 

علیه تهران نشد. 
شکست اروپا در جنگ ترکیبی علیه 

ایران 
کنون در سال 2026 میلادی قرار داریم.  ا

وقوع جنگ 12 روزه و جنگ رمضان، نقطه 
آشکارساز وقاحت مقامات اروپایی در قبال 
ایران است. همکاری های امنیتی و منطقه 
ای فرانسوی ها با رژیم اشغالگر صهیونیستی 
و مناسباتی که میان پاریس و واشنگتن در 
بطن پیمان آتلانتیک شمالی ) ناتو( تعریف 
شده عملا اجازه نمی دهد تا فرانسه در کسوت 
یک بازیگر مستقل در نظام بین الملل ایفای 
نقش کند! در این میان برخی مواضع گفتاری 
و لفظی مکرون و دیگر مقامات اروپایی در 
مخالفت با جنگ رمضان و رویکرد مشترک 
واشنگتن -تل آویو در قبال تهران، نشات 
گرفته از »واقعیات میدان«است نه تغییر 
راهبرد آنها به سود ایران! در چنین شرایطی 
باید مراقب لفاظی های بازیگران اروپایی و 
نقش سلبی آنها در معادلات جاری بود. 
کان خود را در  کما بدون شک اروپاییان 
مدار تقابل مطلق با تهران تعریف کرده اند. 
قرار دادن نام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
ایران در لیست گروههای تروریستی اروپا و 
مداخله آشکار نهادهای امنیتی فرانسه ، 
آلمان و دیگر کشورهای عضو اتحادیه اروپا در 
اغتشاشات سالهای 1401 و 1404 در کشورمان 
، کمترین جایی برای خوشبینی نسبت به 
این بازیگران غیرمستقل و ضد ایرانی باقی 
که  گذارد.اما سوال اصلی اینجاست  نمی 
دلیل تغییر لحن گفتاری فرانسوی ها، ژرمنها 
و دیگر سیاستمداران اروپایی در قبال جنگ 
رمضان و کشورمان چیست؟ پاسخ این سوال 
ساده است:شکست ترامپ و نتانیاهو در 
متن و فرامتن نبرد کنونی با ایران و استفاده 
هوشمندانه کشورمان از برگ برنده جغرافیایی 
و استراتژیک خود در تنگه هرمز سبب شده 
است تا کشورهای اروپایی در مدیریت تبعات 
امنیتی-اقتصادی این نبرد با بحرانی تمام 
عیار مواجه شوند. لحن التماس گونه مقامات 
فرانسوی و آلمانی به ایران در خصوص لزوم 

پایان جنگ اخیر نیز در همین راستا قابل 
ارزیابی و تحلیل است. 

نقطه اوج توهم مکرون
مواضع اخیر امانوئل مکرون در خصوص 
تحولات جاری در جنگ رمضان، نشان 
کشورهای اروپایی  دهنده عمق تلاش 
جهت ساده سازی صورت مسئله کنونی و 
انکار واقعیات مطلق در این صحنه است.
رئیس جمهور فرانسه در این خصوص 

مدعی شده است:
» ما مورد اعتماد ایالات متحده هستیم، 
اما از سوی ایرانیان نیز مورد احترام و 

اعتماد هستیم.ما می‌توانیم از جنبه‌های 
دیپلماتیک، نظامی، اقتصادی و مالی 
خدمات ارائه دهیم تا بازگشایی تنگه هرمز 

تسهیل شود.«
هنوز مشخص نیست که مکرون با استناد به 
کدام واقعیت از نگاه احترام آمیز ایران نسبت 
که در  کشوری  کاخ الیزه خبر می دهد!  به 
جریان نسل کشی غزه، جنگ لبنان، جنگ 
12 روزه و حتی روزهای ابتدایی جنگ 40 روزه 
در انتظار تسلط مطلق رژیم صهیونیستی و 
کنون خود  آمریکا بر منطقه غرب آسیا بود، ا
را کشوری مورد اعتماد از سوی ایران تلقی 

می کند! بدیهی است که این آدرس غلط 
باید از سوی دستگاه دیپلماسی و سیاست 
گرفته و  کشورمان مورد توجه قرار  خارجی 
سریعا نسبت به آن پاسخ داده شود.بدیهی 
که قدرت نمایی جمهوری اسلامی  است 
ایران در تنگه هرمز و شکست پروژه محاصره 
دریایی ایران، شوک بسیار سختی را به اروپا 
وارد ساخته و این مسئله، منجر به تشدید 
بحران اقتصادی در فرانسه و آلمان و دیگر 
کشورهای عضو حوزه یورو شده است. در 
چنین شرایطی اروپاییان ناچار هستند 
ضمن به رسمیت شناختن قدرت دائمی 

ایران در منطقه غرب آسیا ، به نظم نوینی 
که در منطقه غر ب آسیا شکل گرفته و خواهد 
گرفت عادت کنند. راه دیگری برای مقامات 

فرانسوی و آلمانی وجود ندارد. 
بازی دوسرباخت اتحادیه اروپا 

نکته جالب توجه اینکه اروپاییان حتی از 
سوی آمریکا نیز مورد اعتماد نیستند! علی 
رغم بازی مستمر پاریس و برلین در زمین 
واشنگتن و رژیم صهیونیستی، پروژه تحقیر 
اروپا از سوی واشنگتن همچنان ادامه دارد. 
در اثبات این گزاره همین بس که فرانسه و 
دیگر اعضای اروپایی ناتو حتی از سوی ترامپ 
که میان واشنگتن و  کراتی  در جریان مذا
مسکو بر سر پایان دادن به جنگ اوکراین 
گیرد، قرار نگرفته و به نوعی از  صورت می 
کنونی حذف شده اند! اروپاییان  معادله 
بازی را نه تنها در تقابل با ایران، بلکه حتی 
در ترسیم نسبت خود با واشنگتن نیز باخته 
اند. این قمار دوسرباخت، محصول رویکرد 
گره زدن منافع  وقیحانه اتحادیه اروپا در 
امنیتی-اقتصادی خود به آمریکا و رژیم 
صهیونیستی است. شکاف افکار عمومی 
و دولتهای اروپایی روز به روز تحت تاثیر 
گرایانه و توحش آمیز  سیاستهای مداخله 
اتحادیه اروپا در حمایت آشکار و پنهان از 
جنایات آمریکا و رژیم اشغالگر قدس بیشتر 
می شود. در چنین شرایطی مکرون به 
خیال خود دست به نوعی گفتار درمانی زده 
است! با این حال نتیجه این گفتاردرمانی 
بی فایده، نجات اروپاییان از بن بستی که 
گرفتار شده اند را ممکن نخواهد  در آن 
ساخت. اروپاییان روز به روز در نظام بین 
الملل وزن کمتری به لحاظ راهبردی پیدا 
می کنند و این محصول انتخاب نادرست 
راهبردها و سیاستهای کلان اتحادیه اروپا 
از سوی سیاستمدارانی آماتور ، سلطه گر و 

جنگ طلب است. 

شکست اروپا در جنگ ترکیبی علیه ایران 

گفتاردرمانی به سبک مکرون! 

6خبر مسکو شرط پایان درگیری‌ها با اوکراین را 
اعلام کرد

کرملین ضمن هشدار به ناتو درباره تشدید تنش در منطقه بالتیک،  سخنگوی 
گفت: پوتین برای دیدار با زلنسکی آمادگی دارد.

به گزارش ی تسنیم به نقل از خبرگزاری »تاس«، دیمیتری پسکوف، دبیر مطبوعاتی 
که ناتو در حال تشدید تنش در منطقه دریای  کرد  رئیس‌جمهور روسیه اعلام 
بالتیک است.وی امروز دوشنبه در یک نشست خبری گفت: »در خصوص امنیت 
در منطقه بالتیک، احتمالًا در ماه‌های اخیر این فعالیت ناوگان نظامی کشورهای 
عضو ناتو بوده که بیش از هر چیز دیگری به تشدید تنش دامن زده و نه اقدامات 

فدراسیون روسیه.«
پسکوف همچنین از اظهارنظر درباره گزارش رسانه‌های آلمانی پیرامون شناسایی 
ناو روسی »سورومورسک« در نزدیکی سواحل آلمان خودداری کرد. وی این پرسش 
که ناوگان دریایی  کرد  کید  را به وزارت دفاع روسیه ارجاع داده و در عین حال تأ

کند. روسیه همواره بر اساس قوانین بین‌المللی عمل می‌
کید کرد که عملیات ویژه نظامی روسیه در  دیمیتری پسکوف در جمع خبرنگاران تأ
اوکراین ادامه دارد، اما توقف آن از جمله به آمادگی ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور 
اوکراین برای اتخاذ تصمیم‌های لازم بستگی دارد. وی گفت: »عملیات ویژه نظامی 
می‌تواند در هر لحظه متوقف شود، به‌محض آنکه مقامات کی‌یف و شخص زلنسکی 
کنند. اینکه چه تصمیماتی  مسئولیت خود را پذیرفته و تصمیمات لازم را اتخاذ 

باید گرفته شود، در کی‌یف به‌خوبی می‌دانند.«
    

 نشست هیئت‌های ایرانی و عمانی 
در‌خصوص تنگه هرمز

هیئت‌های حقوقی ایران و عمان در نشست مشترک خود در مسقط درباره ترتیبات 
عبور ایمن کشتی‌ها رایزنی کردند.

به گزارش  تسنیم، در ادامه رایزنی‌های دوجانبه ایران - عمان در سطوح مختلف 
درباره مناسبات دوجانبه و تحولات منطقه، هیئت نمایندگی جمهوری اسلامی 
ایران به ریاست عباس باقرپور مدیرکل حقوقی بین‌المللی وزارت امور خارجه و 
متشکل از نمایندگان دستگاه‌های ذیربط، با هیئت نمایندگی عمان در مسقط 

دیدار کرد.
در این نشست، آخرین تحولات مربوط به تنگه هرمز و ترتیبات مربوط به عبور 
ایمن کشتی‌ها مورد بحث و بررسی قرار گرفت.دو طرف بر حقوق و صلاحیت‌های 
کمیتی خود بر این تنگه به عنوان بخشی از آب‌های سرزمینی ایران و عمان  حا
کردند.هیئت نمایندگی ایران همچنین با بدر البوسعیدی، وزیر خارجه  کید  تأ
کرد.علاوه بر این، دبیرکل سازمان بین‌المللی دریانوردی  گفتگو  عمان دیدار و 
)IMO( آقای آرسنیو دومینگز که هم‌زمان در عمان حضور داشت، با هیئت ایرانی 

دیدار کرد که طی آن، مسائل فنی مربوطه مورد بحث قرار گرفت.
    

 حماس:تجاوز صهیونیست‌ها
 علیه آثار باستانی باید متوقف شود

که جنایت‌های عمدی رژیم صهیونیستی علیه آثار و  کرد  جنبش حماس اعلام 
نمادهای تاریخی فلسطین باید فوراً متوقف شود.

که  کرد  جنبش مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( با صدور بیانیه‌ای اعلام 
تصویب اولیه پیش‌نویس قانونی در کنست رژیم صهیونیستی برای فراهم کردن 
کن و محوطه‌های باستانی در کرانه باختری، اقدامی باطل،  امکان سیطره بر اما
ک علیه میراث جهانی در سرزمین‌های اشغالی  غیرقانونی و تهدیدی خطرنا

فلسطین است.
کید کرد که استفاده مقامات رژیم اشغالگر از پرونده آثار باستانی به  جنبش حماس تأ
کن  ح‌های استعماری و ادامه روند یهودی‌سازی اما عنوان ابزاری برای پیشبرد طر
تاریخی در کرانه باختری، رفتاری فاشیستی است که در چارچوب سیاست‌های 
توسعه‌ طلبانه شهرک‌سازی دولت اشغالگر دنبال می‌شود و هدف این اقدامات، 

غارت سرزمین فلسطین و تحمیل سیطره کامل بر کرانه باختری است.

گامی در مسیر شهر سبز؛ الحاق نخستین جاروب برقی و چندمنظوره 
ک پیاده‌راهی به ناوگان مدیریت پسماند ارا

گهی مزایده   آ
عمومی فروش اقلام مازاد

شرکت همیار تولید لوله )وابسته به سازمان همیاری شهرداری های استان( در نظر دارد نسبت به 
فروش اقلام مازاد و مستعمل خود از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.

موضوع مزایده : فروش قطعات مستعمل کمپرسور، چیلر، لوله و اتصالات پلاستیکی و فلزی، قطعات 
برقی و سایر موارد مرتبط

مهلت بازدید : از تاریخ 1405/2/22 لغایت 1405/2/29
ساعات بازدید : همه روزه از ساعت 8 صبح الی 14

نشانی محل بازدید : شهرک صنعتی – جاده میرجاوه – خیابان کارگر – کارگر 5 
شرکت همیار تولید لوله

خ 1405/2/29 کثر تا پایان وقت اداری مور کات : حدا مهلت تحویل پا
محل تحویل : دبیرخانه کارخانه

کات پیشنهاد قیمت و تضمین شرکت در مزایده )محل تحویل پا
تاریخ انتشار 1405/2/23

خ ش 1405/2/23

ک _ مددی خبرنگار رسالت ارا
ک، از تجهیز ناوگان سازمان   دکتر علیرضا محمودی شهردار کلانشهر ارا
گار با محیط زیست  مدیریت پسماند به تکنولوژی‌های نوین و ساز
خبر داد و اظهار داشت: در راستای تحقق اهداف توسعه پایدار و با 
کاهش مخاطرات زیست‌محیطی همچون آلودگی‌های هوا  هدف 
و صوتی، اولین دستگاه جاروب کم‌عرض پیاده‌راهی تمام‌برقی به 

ک اضافه شد. ناوگان خدماتی شهرداری ارا

کید بر لزوم ارتقای کیفیت نظافت شهری در هسته  ک با تأ شهردار ارا
کرد: این خودروی برقی چندمنظوره،  کلانشهر، تصریح  مرکزی 
علاوه بر بهره‌مندی از سیستم مکش هوشمند و دقیق، قابلیت 
شست‌وشوی المان‌های شهری را نیز داراست. طراحی تخصصی 
و عرض کم این دستگاه، امکان تردد و فعالیت بهینه در پیاده‌راه‌ها 
کسازی این  و معابر کم‌عرض مرکز شهر را فراهم آورده است تا فرآیند پا

مناطق با دقت و سرعت بیشتری انجام شود.
دکتر محمودی افزود: جایگزینی ماشین‌آلات برقی به جای تجهیزات 
آلاینده، گامی استراتژیک در جهت کاهش آلودگی صوتی در محیط‌های 
پرازدحام شهری و بهبود شاخص‌های سلامت عمومی است. این 
اقدام نه تنها هزینه‌های نگهداری و سوخت را کاهش می‌دهد، بلکه 

کیفیت نظافت معابر را نیز به طور چشمگیری ارتقا می‌بخشد.
وی در پایان خاطرنشان کرد: نوسازی و هوشمندسازی تجهیزات 
سازمان مدیریت پسماند با تمرکز بر حفظ محیط زیست، از 
ک است و امیدواریم با  اولویت‌های اصلی مدیریت شهری ارا
کیزه‌تر و آرام‌تر برای  استقرار این تجهیزات نوین، شاهد محیطی پا

شهروندان گرامی باشیم.

شرکت همیار تولید لوله استان سیستان و بلو چستان

 همیار تولید لوله 
استان سیستان و بلو چستان

چهار‌‌شنبه 23  اردیبهشت  1405     
25 ذی القعده 1447     13 می 2026

سال چهل و یکم
شماره 11386

      
   

گهی تجدید دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده   آ
 )نوبت دوم( 

 شرکت جهاد نصر لرستان به شماره ثبت ۱۳۱۳ 
و شناسه ملی۱۰۸۶۱۲۶۵۲۹۱

گی به حد نصاب نرسیدن نوبت اول مجمع  به اطلاع سهامداران محترم‌ می رساند به دلیل ازقلم افتاد 
ج  گهی دعوت مجمع مورخه ۱۴۵/۰۲/۲۳، در عمومی عادی به طور فوق العاده مورخه ۱۴۰۵/۰۱/۳۰ در آ
گهی دعوت مذکور با عنوان نوبت دوم تجدید  خ ۱۴۰۵/۰۲/۱۲ ،آ شده در روزنامه رسالت به شماره ۱۱۳۷۷ مور
گردد و با توجه به مشکلات عدیده شرکت و عدم تحقق منافع مشترک سهامداران توسط هیئت مدیره  می‌
فعلی،صاحبان بیش از یک پنجم سهام شرکت،در راستای اعمال مواد ۹۶،۹۵ و سایر مواد مرتبط لایحه 
اصلاحی قانون تجارت و مواد ۱۳ و ۵۷ اساسنامه شرکت درخواست خود را از طریق دفاتر قضایی با ارسال 
 اظهارنامه های  شماره ۱۴۰۴۲۲۰۰۱۴۰۲۹۲۷۹مورخه     ۰۲/ ۱۲/ ۱۴۰۴ و۱۴۰۴۲۲۰۰۱۴۲۷۹۲۹۶ مورخ  27 /۱۲ /1404
 به انضمام تصاویر امضای صاحبان سهام مذکور به ترتیب از هیئت مدیره محترم و بازرس قانونی شرکت 

خواستار،که پس از طی مهلت قانونی با عدم‌ اجابت از طرف ایشان رو به رو گردید.
لذا بدینوسیله در راستای اعمال مواد قانونی فوق از کلیه   صاحبان سهام، وکلا و نمایندگان قانونی آنها 
دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم(شرکت جهاد نصر لرستان 
خ ۱۴۰۵/۰۳/۰۴          راس  )سهامی خاص( به شماره ثبت ۱۳۱۳ شناسه ملی ۱۰۸۶۱۲۶۵۲۹۱ که روز دو شنبه مور
کنار،کوی جهادگران، برگزار  می گردد،  ساعت ۱۴ که در مسجد امام علی)ع(واقع در خرم آباد،خیابان زیبا

حضور به هم رسانند.
 با ارائه کارت ملی و برگ‌ ورود به جلسه شخص وکیل یا نماینده 

ً
برگ‌ ورود به جلسه شخص سهامدار الزاما

قانونی سهامداران با ارائه وکالت نامه و کارت ملی موکل،قبل از تشکیل جلسه در محل مذکور امکان پذیر 
کثر وکالت ۵ نفر را بر عهده گیرد .  هر شخص سهامدار می تواند حدا

ً
خواهد بود. ضمنا

دستور جلسه:
۱-عزل هیئت مدیره فعلی 

۲-انتخاب اعضای هیئت مدیره   جدید به مدت ۲ سال)۵ عضو اصلی و 
۲عضو علی البدل( 

۳-اجازه فروش اموال غیر منقول شرکت
۴-سایر موارد

سهامدارن محترمی که تمایل دارند به عنوان کاندیدای عضویت در هیئت مدیره و رئیس ، ناظر یا منشی 
کثر تا پایان وقت اداری  هیئت رئیسه مجمع در جلسه حضور یابند لازم‌ است درخواست کتبی خود را حدا
روز شنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۳/۰۲ به دفتر شرکت توسعه و عمران لرستان واقع در خرم آباد،خیابان شهدای 

شرقی،روبه روی باشگاه ورزشی دژ طلایی،مجتمع تجاری ناصر،طبقه سوم ارائه نمایند.
شرایط ثبت نام‌ جهت کاندیداتوری عضویت در هیئت مدیره:

_عدم اشتغال در وزارتخانه ها و سازمانهای دولتی 
_نداشتن سوء پیشینه کیفری موثر _عدم اعتیاد به موادمخدر واشتهار به فساد 

_عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند: حجر، ورشکستگی و افلاس

سهامداران دارنده بیش از یک پنجم سهام‌ شرکت

اروپاییان روز به روز در نظام بین الملل وزن کمتری به لحاظ راهبردی پیدا می کنند و این محصول انتخاب نادرست راهبردها و سیاستهای 
کلان اتحادیه اروپا از سوی سیاستمدارانی آماتور ، سلطه گر و جنگ طلب است

قمار انتخاباتی ترامپ 
طبق گزارش‌ها ترامپ به دنبال بازترسیم حوزه‌های انتخاباتی 
کرسی‌های بیشتر برای جمهوری‌خواهان است.  و ایجاد 
گذاران  دونالد ترامپ در تلاش است با اعمال فشار گسترده بر قانون‌
جمهوری‌خواه ایالت‌های مختلف، نقشه حوزه‌های انتخاباتی 
کنگره را به نفع حزب خود بازطراحی کند؛ اقدامی که منتقدان آن را 
کنند. با  نوعی »مهندسی سیاسی« برای حفظ قدرت توصیف می‌

این حال، تحلیلگران هشدار می‌دهند این قمار انتخاباتی ممکن 
است در نهایت به ضرر خود جمهوری‌خواهان تمام شود.

گزارش پولیتیکو، ترامپ به‌طور ویژه ایالت‌های تگزاس،  طبق 
فلوریدا، کارولینای جنوبی و لوئیزیانا را هدف قرار داده تا با بازترسیم 
حوزه‌های انتخاباتی، کرسی‌های بیشتری برای جمهوری‌خواهان 
کی است او  در انتخابات میان‌دوره‌ای 2026 ایجاد کند. گزارش‌ها حا
حتی جمهوری‌خواهان مخالف این طرح را نیز تحت فشار قرار داده 
و برخی از آن‌ها را در انتخابات مقدماتی کنار زده است.منتقدان 
ح بر شکستن حوزه‌های دارای  گویند بخش مهمی از این طر می‌
کثریت اقلیت‌های نژادی متمرکز است؛ حوزه‌هایی که معمولًا به  ا

نامزدهای دموکرات، به‌ویژه نامزدهای آفریقایی‌تبار، رأی می‌دهند. 
به باور آنان، این رویکرد تلاشی آشکار برای تضعیف وزن رأی اقلیت‌ها 

و تغییر مصنوعی توازن سیاسی در انتخابات است.
جاناتان مارتین، ستون‌نویس ارشد پولیتیکو، هشدار داده که این 
استراتژی می‌تواند نتیجه معکوس داشته باشد. او معتقد است 
فشار بر حوزه‌های اقلیت‌نشین ممکن است باعث خشم و بسیج 
گسترده رأی‌دهندگان آفریقایی‌تبار شود و مشارکت آنان را در انتخابات 
افزایش دهد؛ اتفاقی که می‌تواند به سود دموکرات‌ها تمام شود.به 
گفته او، این سیاست همچنین ممکن است تلاش‌های اخیر ترامپ 
برای جذب بخشی از آرای مردان جوان سیاه‌پوست را از بین ببرد و 

در عین حال، حوزه‌های انتخاباتی جدیدی ایجاد کند که در آینده 
برای جمهوری‌خواهان آسیب‌پذیرتر باشند.تحلیلگران هشدار 
می‌دهند جمهوری‌خواهان در شرایطی که با چالش‌هایی مانند 
تورم، تبعات جنگ ایران و کاهش محبوبیت ترامپ مواجه‌اند، 
با ورود به یک نبرد پرتنش بر سر نقشه‌های انتخاباتی، ریسک 
بزرگی را می‌پذیرند؛ ریسکی که می‌تواند انتخابات 2026 را به یک 

رویارویی احساسی و قطبی تبدیل کند.
کنون در  با وجود فشارهای ترامپ، برخی جمهوری‌خواهان ایالتی تا
برابر این طرح مقاومت کرده‌اند، اما هنوز مشخص نیست در نهایت 

چند ایالت حاضر به اجرای تغییرات مورد نظر او خواهند شد.

ترجمه  و تحلیل


